Kreisranglisten-Qualifikationsturnier Kreis **Brandenburg Jugend**

Kreis Brandenburg

Ausschreibung

1. Allgemein

25.05.2024 bis 25.05.2024 Termin:

Veranstalter: Kreis Brandenburg Ausrichter: Kreis Brandenburg TTC Post Brandenburg Durchführer: Durchführer Region: Brandenburg (Kreis)

Austragungsorte:

Name: Sporthalle TTC Post Brandenburg

Straße: Pariser Straße 21

PLZ / Ort: 14772 Brandenburg an der Havel Öffnungszeiten: Hallenöffnung ist 08:00 Uhr.

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.):

per Aufruf Spielansetzung: Saison: 2024/25 Ranglistenbezug: 11.02.2024

Meldeschluss Text: Die Meldung erfolgt bis zu den u.g. Terminen online oder in der Sporthalle.

3. Konkurrenzen

TTR-relevant: Altersklasse/Wettbewerb: Jungen 19 Einzel

Leistungsklasse ohne Q-TTR: unbegrenzt Offen für: Brandenburg (Kreis) Startzeit: 25.05.2024 09:00 Uhr Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden

Meldeschluss Datum: 25.05.2024 08:30 Uhr Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden mit Ergebnisübernahme

> Startgeld: 1,00€

Altersklasse/Wettbewerb: Jungen 15 Einzel TTR-relevant:

ja Leistungsklasse ohne Q-TTR: unbegrenzt Offen für: Brandenburg (Kreis)

25.05.2024 09:00 Uhr Startzeit: Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden Meldeschluss Datum:

25.05.2024 08:30 Uhr Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden mit Ergebnisübernahme

Startgeld: 1,00€

Altersklasse/Wettbewerb: Jungen 13 Einzel TTR-relevant: ja

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Offen für: Brandenburg (Kreis) unbegrenzt

25.05.2024 09:00 Uhr Startzeit: Austragungssys. Vorrunde: Gruppen Jeder gegen jeden Meldeschluss Datum: 25.05.2024 08:30 Uhr Austragungssys. Endrunde: Jeder gegen jeden mit Ergebnisübernahme

Startgeld: 1,00€

4. Materialien

Joola, Andro Tischmarke:

Anzahl der Tische: Tischfarbe: grün Ballmarke: Nittaku Ballfarbe: Plastik weiß

Weitere Materialien: ggf. zusätzlich Tisch blau



Kreisranglisten-Qualifikationsturnier Kreis Brandenburg Jugend

Kreis Brandenburg

Ausschreibung (Fortsetzung)

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

 Name:
 Sören Köhn
 Telefon Mobil:
 0160 5991702

 Straße:
 Vereinsstraße 40
 E-Mail:
 koehni89@web.de

PLZ: 14770

Ort: Brandenburg Havel

Turnierleitung: Sören Köhn und ggf. weitere benannte Helfer

OSR: stv. OSR: SR-Einsatzleiter: SRaT: Schlägertest: Schiedsgericht: -

Erste Hilfe: Notruf 112

6. Meldungen

Startgeldinformationen: Das Startgeld ist vor Turnierbeginn vereinsweise zu bezahlen.

Doppelstart bei Veranstaltung: ja Bedingungen:

Doppelstart am Turniertag: ja Bedingungen:

Doppelstart zur gleichen Zeit: ja Bedingungen: Legt die Turnierleitung am Wettkampftag

fest.

Nachmeldung möglich: nein

Auslosungsort: TTC Post Brandenburg

Sporthalle Pariser Str. 21

14772 Brandenburg an der Havel

Freistellungen: Jungen 19: Artur Holmig, Maximilian Heferanke, Jannis Wennrich, Marc William

Becker, Pascal Maischatz, Timo Augennadel, Dominik Ladewig

Jungen 15: Jakob Michel, Maximilian Laube, Sam Baczkowski, Liam-Bennet

Hantel, Max Schmidt, Jean.Christo Gehlhaar

Jungen 13: Oscar Menz, Clemens Jansen, Anton Zimmer

Vorabnominierungen: keine Quoten: keine

Qualifikation: Jungen 19: Die besten 3 Spieler sowie zusätzliche Plätze bei Verzicht der

Vorqualifizierten

Jungen 15: Die besten 4 Spieler sowie zusätzliche Plätze bei Verzicht der

Vorqualifizierten

Jungen 13: Die besten 7 Spieler sowie weitere bei Verzicht der Vorqualifizierten

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0 €
Preisgelder/Sachpreise:
Siegespreise: keine

Allgemeine Klausel: Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF in der vom DTTB veröffentlichten

Fassung, der Wettspielordnung des DTTB sowie den Bestimmungen des Verbands. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge und die Richtlinie zur Schlägerkontrolle des DTTB sowie die Regelungen zum Frischkleben sind zu

beachten.



Kreisranglisten-Qualifikationsturnier Kreis Brandenburg Jugend

Kreis Brandenburg

Ausschreibung (Fortsetzung)

Haftungsausschluss: Wenn bei Veranstaltungen des Verbands Gegenstände des Veranstalters,

Ausrichters oder Durchführers von Teilnehmern an der Veranstaltung vorsätzlich oder fahrlässig beschädigt werden, so haften der Schädiger bzw. dessen Verein dem Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer für den

entstandenen Schaden.

Sonstiges: Die Aktiven erklären sich mit ihrer Teilnahmebestätigung einverstanden, dass

die mit ihrer Anmeldung genannten Daten und im Zusammenhang mit Ihrer Turnierteilnahme gemachten Fotos und Interviews in den öffentlichen Medien

bekanntgegeben werden können.

Weitere Bemerkungen Verpflegung ist selbst mitzubringen.

& Sonstiges:

